
Lehrpersonen Liste SJ 25/26 1. Semester
NUR FÜR INTERNEN GEBRAUCH

Fach Unterrichtsorte Name Vorname Strasse Plz Ort Telefon Natel EMail

Klavier Ba E Abgottspon Blandine 1, rue de la fraternité F-68300 Bourgfelden 076 449 37 50 blandine.abgottspon@gmail.com

Saxophon, Klarinette Ba O T U Affentranger Daniel Würzwies 5 8064 Zürich 079 813 22 27 daniel_affentranger@hotmail.com

Cello U Alcalde Marcos Hofackerstrasse 25 8032 Zürich 078 832 21 35 marcos_numantino@hotmail.com

Gitarre Ba Almeida

Stv. Mauss

Stv. Soukenik

Stv. ter Stal

Tiago

Maya

Macha

Heike

Chemin Victor-Duret 26 1213 Onex 076 456 04 96 tiago.almeida96@outlook.com 

Klavier

G

Arcuri 

Meiler (Stv)

Seila

Rosanna

Püntenstrasse 7 8404 Winterthur

Birmenstorf

076 343 08 27

079 305 38 47

seila.arcuri@gmail.com

rosannameiler@bluewin.ch

Klavier Bi Baumann-Druey Anne Neusatzweg 5 4102 Binningen 061 721 09 90 079 288 69 62 baumann-druey@gmx.ch

Klavier, Keyboard Bi O Baumgartner Thomas Wanderstrasse 10 4054 Basel 078 845 22 09 baumierobertdiewelt@gmx.ch

Gitarre/E-Gitarre T U Bogusch Florian Hohrainstrasse 20 D-79787 Oberlauchringen +49 7741 807915 +49 176 2150 6302 florianbogusch@gmx.de

Keyboard/Klavier O U Brandenburg René Obere Sonnenbergstrasse 6 5707 Seengen 062 777 14 07 079 269 74 37 rebra.music@bluewin.ch

Querflöte T U Canonica Yvonne Chuntestrasse 1b 5312 Döttingen 076 370 40 20 info@artists.ch

Oboe Ba Dehm Barbara Ehrendingerstrasse 47 5408 Ennetbaden 056 536 89 01 079 399 43 74 barbara.dehm@hispeed.ch 

Gesang modern T U Diaz Coca Maria Mattackerstrasse 2 8052 Zürich 076 566 16 90 mariadiazcoca@gmail.com 

Gesang modern Ba O Dietiker Monika Haldengartenstrasse 1 8428 Teufen 044 869 21 19 079 265 94 34 monika.d@gmx.ch

Posaune, Waldhorn, KeyboardBa G O T U Dietiker Roger Damianstrasse 9 5430 Wettingen 056 221 20 58 076 329 68 70 roger.dietiker@swissonline.ch

Popchor Ba Eder Erich Holzrütistrasse 6g 5443 Niederrohrdorf 079 761 15 40 erich.eder@msrb.ch

Klavier Ba Erni Dittli Karin Grendelstrasse 15 5408 Ennetbaden 056 210 91 76 079 864 62 58 karin.erni@gmx.ch

Schlagzeug G U Fässler Martin Gartenstrasse 28 5400 Baden 079 462 46 39 martinfaessler@gmx.ch 

Fagott Ba Fliegauf Mihaly Alte Zwillikerstrasse 1 8908 Hedingen 079 335 32 85 mihalyfliegauf@gmail.com

Cello Ba O Fuchs Andreas Loorenstrasse 62 8053 Zürich 076 389 60 11 afuchs.mailbox@gmail.com

Kontrabass, E-Bass Ba Giger Hannes Rüestelhalde 1 5073 Gipf-Oberfrick 079 400 15 36 lowfrequency@gmx.ch

Violine Ba E Haensler Stephanie Sonnenbergstrasse 12 5408 Ennetbaden 076 308 60 46 stephhae@swissonline.ch

Blockflöte Ba Heinisch Claudia Winterhaldenstrasse 62 a 5300 Turgi 078 714 97 92 claudiaheinisch@ymail.com

Keyboard Ba Hiller Jarmila Steigstrasse 9 5452 Oberrohrdorf 056 470 22 92 079 280 92 30 jarmila.p@bluewin.ch

Klavier O Hofmann Ursula Spiegelstrasse 34 3095 Spiegel b. Bern 031 971 36 70 079 719 36 66 u.hofmann62@bluewin.ch

Musik und Bewegung Ba O Janett Mücke Anina Dammstrasse 6 5210 Windisch 056 441 92 02 077 461 58 17 anina.janett@bluewin.ch

Rhyth/Theater U Janser Katrin Landstrasse 45 5300 Turgi 076 343 61 66 katrin.janser@ailsf.ch

Klavier T U Jeandupeux Joris Le Peu-Parrat 3 2345 Les Breuleux 078 940 69 83 j.jeandupeux@gmail.com

Trompete Ba O Joho Marc Spitzbirrli 10 5102 Rupperswil 062 544 24 24 077 416 08 05 marc.joho@yetnet.ch

Klavier Ba Kaiser Beatrice Falkenweg 16 4600 Olten 079 789 75 25 beatrice.kaiser@bluewin.ch

Blockflöte O Keller Marianne Leemattenweg 6 5442 Fislisbach 056 493 52 77 079 746 52 11 mkeller415@hispeed.ch

Schlagzeug  Ba O Keller Christoph Landenbergstrasse 6 8037 Zürich 079 616 31 67 christophmax@gmail.com

Violine T Kindhauser-Lee Hyein Strassenackerweg 15 4442 Diepflingen 061 321 77 27 076 341 02 21 heiin@gmx.ch
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Blockflöte G T U Kövari Aranka Lothringerstrasse 165 4056 Basel 077 999 31 08 aranka.kovari@gmail.com

Gitarre, E-Gitarre T U Kohli Elias Kirchweg 51 5415 Nussbaumen 079 712 57 18 e_l_i_a_s@gmx.ch

Klavier Ba Bi E O Krzemnicki Andrea Austrasse 38 4051 Basel 079 930 91 20 a.e.krzemnicki@hotmail.de

Gitarre T U Mauss Maya Mitteldorfweg 4c 5243 Mülligen 056 223 01 10 077 465 09 70 mayamauss@gmx.ch

Schlagzeug T Meier Matthias Baslerstrasse 63 4133 Pratteln 076 374 87 26 matthiasmeier444@gmail.com

Djembé Ba Meier Fabio Tösstalstrasse 8 8400 Winterthur 079 388 20 61 anothermeier@gmail.com

Trompete Ba T U Merki Matthias Breitensteinstrasse 33 5417 Untersiggenthal 079 379 51 56 info@matthiasmerki.ch 

Akkordeon Ba O T U Mijatovic Rade Bahnhofstrasse 43 5430 Wettingen 078 860 41 10 rademijatovic86@yahoo.com

Cello Ba Mühry Jacqueline Bauelengasse 6 5415 Rieden 079 394 06 14 j.muehry@gmx.ch

Gitarre, E-Gitarre Ba O Nienhaus Thomas Buchenweg 2 5417 Untersiggenthal 076 481 37 39 thomas.nienhaus@msrb.ch

Musikalischer Koffer Olah Gyöngyvér Riehenstrasse 33 4059 Basel 076 472 17 02 g.olah@sunrise.ch

Klavier O Puchegger Susanne Rheinacker 29 4058 Basel 061 321 96 90 078 784 05 65 susannepuchegger@gmx.at

E-Gitarre Ba Roth Markus Obermatt 9a 5105 Auenstein 078 755 77 28 info@markusroth.ch

Klavier Ba Rüedlinger Flurin St. Niklausstiege 2a 5400 Baden 078 666 84 08 flurin.rueedlinger@hotmail.com

Klavier G Salzmann Lysiane Centralstrasse 31 6210 Sursee 079 761 95 89 info@lysianesalzmann.ch

Saxophon Ba Schenker Mario Martinsbergstrasse 11 5400 Baden 079 724 58 83 info@mario-schenker.ch

Gitarre Ba Schmidt Oliver Sonnhalde 37 D-79713 Bad Säckingen 0049 776 15 95 65 0049 170 481 80 13 info@fabro.de

Gitarre, E-Gitarre Bi Schneider Richard Staldenstrasse 9 6405 Immensee 079 796 00 51 ricardoenrique@gmx.de

Keyboard Ba O Seebass Claudia Grünstrasse 4 5430 Wettingen 079 275 56 23 cseebass-linggi@bluemail.ch

Gitarre G O Soukenik Macha Stationsstrasse 48 8003 Zürich 076 230 56 66 soukenikm@yahoo.fr

Klavier T Stettler-Buschor Charlotte Fluhweg 9 5412 Gebenstorf 056 223 34 74 076 323 34 74 chchstettler@bluewin.ch

Blockflöte, Querflöte Ba E O Szabó Réka Ebnihof 194 5415 Nussbaumen 078 920 49 97 078 920 49 97 szaborekuc@gmail.com

Gitarre Ba O ter Stal Heike Bartenheimerstrasse 40 4055 Basel 061 301 90 36 076 706 19 05 heike.ter-stal@gmx.de

Gitarre, E-Gitarre Ba E Töndury Petrin Baumgartenstrasse 14 5608 Stetten 077 486 05 50 petrin@gmx.ch

Schlagzeug/Perkussion G Vogt Christoph Säligrundstrasse 6 5107 Schinznach-Dorf 079 276 64 62 christoph_vogt@hotmail.com

Violine, Viola Ba Weber Lucius Forchstrasse 72 8008 Zürich 079 383 95 47 luciusweber@bluewin.ch

Querflöte, Kinderchor Ba Wetzel Susanne Rumermatt 2 5225 Bözberg 062 822 59 33 079 655 20 33 susannewetzel@bluewin.ch

Klavier E Zeitz Irena Morgartenring 150 4054 Basel 061 421 22 71 076 566 24 80 schmidtzeitz@hispeed.ch

Harfe Ba Zinniker-Jenny Salome Ländliweg 7 a 5400 Baden 056 221 75 30 076 310 76 46 salome.zinniker@bluewin.ch

Violine G O Zschocke Clara Obere Halde 30 5400 Baden 078 239 20 21 czschocke90@gmail.com
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